

Esitysten tekeminen itäisen Suomen kehittämistoimenpiteiden toteuttamiseksi EU:n alue- ja rakennepoliitiikan varoilla

MYRS 20.10.2022 § 142

8/00.02.05/2022

Asian esittely

Alueilla on käynnissä alueellisten rahoitussuunnitelmien valmistelu vuosille 2022-2024. Mikäli itäisen Suomen alueella on kehittämistarpeita, joita ei pystytä kattamaan vuosien 2022-2024 EU:n alue- ja rakennepoliitiikan varoilla tai muulla rahoituksella, alue voi tehdä työ- ja elinkeinoministeriölle esityksen siitä, minkälaiset toimenpiteet vaatisivat lisärahoitusta. Lisärahoitusta esittävän alueen tulee esittää uskottava ja perusteltu suunnitelma, josta käy selkeästi ilmi:

- mitä keskeisiä toimenpiteitä tulisi rahoittaa. Perustelun on hyvä sisältää konkreettisia hanke-esimerkkejä tai -aihioita
- esitettyjen toimenpiteiden kohdistuminen itäisen Suomen elinvoiman vahvistamiseen
- esitettyjen toimenpiteiden vastaavuus itäisen Suomen työryhmän esitysten kanssa. Konkreettisesti toimenpiteiden tulee liittyä esimerkiksi älykkään erikoistumisen mukaisiin osaamiskärkiin, ekosysteemyön tukemiseen, yliopistokeskuskonseptien kehittämiseen, digitalisaation tai vihreän siirtymän vauhdittamiseen. Esitetyt toimenpiteet voivat liittyä myös matkailuun
- esitettyjen toimenpiteiden ohjelmanmukaisuus
- esitettyjen toimenpiteiden lisäarvo suhteessa ao. toimenpidekokonaisuuksissa muutoin rahoitettaviin hankkeisiin.

Itäisen Suomen elinvoimaa vahvistavien toimenpiteiden toteuttamiseksi tarvittaessa käytettävissä olevat varat:

Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020-ohjelman varat noin 7,7 milj. €

React-EU-EAKR: 1,8 milj. €

React-EU-ESR: 5,9 milj. €

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027-ohjelman varat: noin 5,8 milj. € (yht EAKR ja JTF)

Esitykset on toimitettava TEM:lle 31.10.2022.

Puheenjohtajan esitys

Pohjois-Pohjanmaan liiton tiedossa ei ole valmistelussa olevia itäisen Suomen elinvoimaa tukevia hankkeita. Tästä syystä TEM:lle ei tehdä myöntövaltuusesitystä. Pohjois-Pohjanmaa puoltaa Koillismaalla toteutettavia ylimaakunnallisia hankkeita. Asia viedään maakunnan yhteistyöryhmälle tiedoksi.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin. Asia viedään MYR:lle tiedoksi.